
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/436/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

zmieniająca Uchwałę Nr LX/410/2018 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie Miasta Bukowno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Bukownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/410/2018 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie Miasta Bukowno, 
zmienia się: 

1) W  § 1 pkt 3),  który otrzymuje brzmienie: 

„3) Basen kąpielowy: 

a) od poniedziałku do piątku wstęp jednorazowy przed godz. 16.00: 

- dzieci i młodzież ucząca się – 10 zł, 

- dorośli – 18 zł, 

b) od poniedziałku do piątku wstęp jednorazowy od godz. 16.00: 

- dzieci i młodzież ucząca się – 8 zł, 

- dorośli – 15 zł, 

c) soboty, niedziele i święta wstęp jednorazowy: 

- dzieci i młodzież ucząca się – 10 zł, 

- dorośli – 25 zł, 

d) dzieci do lat 3 – 2 zł, 

e) karnet dla osób dorosłych na pięć wejść plus dwa wejścia gratis – 90 zł, 

f) osoba niepełnosprawna wraz z opiekunem - 2 zł/osoba niepełnosprawna, opiekun - wejście 
bezpłatne.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3197



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Bukownie 

 
 

Edmund Gmitruk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3197


	Uchwała

		2023-05-04T09:18:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




